2,;, 'СубсидиЯ 
предоставляетсЯ В пределаХ лимитов бюджетных

обязатеЛчa"ч, до".д."Пых УчредитепЮ как полУчатепю средств бюджета

респубпики Крым по кодам классификации расходов бюджетов Российской

Федераuии (далее - коды БК), в спедующем размере:
в ZriZS году 4t 541 975,О2 (сорок один миллион пятьсот сорок одна тысяча

девятьсот семьдесят пять рублей две копейки) рублей по коду

БК 810 0801 32301 00590 611;

в 2О26 году 0,00 (нопь рублей Йпь
БК StO 0801 32301 00590 611;

в 2О27 году 0,00 (ноль рублей ноль

БК 810 080t 32301 00590 б11;

2,3 Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с показателями